Liechtensteiner Sportkeglerverband

32. Furstenteig-MS (Nr. 370710)
31. August - 12. September 2010

Hotel Kreuz, Haag

Rangliste
115 Teilnehmer/innen 48 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bichsel Marcel, Zihlschlacht 1627 20 Teilnehmer
Kat. A2 Eberle Markus, Schaan 1514 13 Teilnehmer
Kat. B1 Breitenmoser Josef, Kirchberg 798 17 Teilnehmer
Kat. B2 Ehret Hansruedi, Vaduz 710 30 Teilnehmer
Kat. B3 Biri Roger, Uster 682 17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Meier Alois, Eschenbach 418 14 Teilnehmer
Kat. Junioren Bartsch Guido, Haag 382 2 Teilnehmer
Kat. Géste Herren Hrvoje Nikolic, Buchs 516 2 Teilnehmer

Vielen Dank an allen Keglerinnen und Kegler welche an unseren Meisterschaften im

Kreuz - Haag 2010 teilgenommen haben. Hersliche Gratulation denjenigen welche die
Auszechnung geschaft haben. Fir alle andern: " nicht aufgeben beim nachsten mal seid Ihr
dabei ". In diesem Sinne winschen wir Euch viel Holz und auf Wiedersehen 2011 KK
Flrstensteig
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Kategorie A1 20 Teilnehmer/innen

1. Bichsel Marcel, Zihlschlacht
2. Frei Peter, Rapperswil
3. Meier Ivo, Kaltbrunn
4 . Kang Niklaus, Jonschwil
5. D Arienzo Loreto, Bubikon
6 . Reusser Beat, Cazis
7 . Reusser Herbert, Cazis
8. Gossner Thomas, Waldkirch
ohne Auszeichnung
9. Hess Christoph, Triesen
10 . Hunger Reto, Chur
11. Hagen Rolf, Bazenheid
12. Dierauer Ulrich, Wil
13. Jossi Willi, Kirchberg
14 . Schneider Karl, Schaan
15 . Bleiker Ruedi, Schlieren
16 . Jakob Heinz, St.Gallen
17 . Bader Daniel, Millheim
18 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

KK Golden-Star
KK Golden-Star
KK Linth

KK Golden-Star
KK Am Bachtel
KK Rheinkrone
KK Rheinkrone
KK Guet-Holz

KK Werdenberg
KK Alt Brugg
KK Murg

KK Murg

KK Murg

KK Firstensteig

KK Schwyzerhsli

KK Kamor
KK Frohsinn
CQ Les Eclairs

19. Kuchernig Marjane, Feldkirch-Toste KK Enzian

20 . Patzen Reto, Sils i.D. KK Viamala

Kategorie A2 13 Teilnehmer/innen

1. Eberle Markus, Schaan KK Firstensteig

2 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems KK Alt Brugg

3. Bértsch Meinrad, Haag KK Werdenberg

4 . Rozza Louis, Arbon KK Séantisblick

5. Demjen Mischa, St.Gallen KK Kamor

6 . Staheli Eveline, Mlllheim KK Frohsinn

ohne Auszeichnung
7 . Damianou Artur, Mauren

KK Firstensteig

8 . Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg
9. Oberlin Christian, Bonaduz KK Rheinkrone
10 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz
11. Grdner Josy, Jona
12 . Battig Daniel, Zurich KK Letzi
13 . Sauser René, Murg KK Glarnisch
Kategorie B1 17 Teilnehmer/innen

1. Breitenmoser Josef, Kirchberg
. Schadler Maria, Schaan

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Deutsch Franz, Uzwil

. Engler Sepp, St.Gallen

o Ok~ WD
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KK Lindenzani
KK Firstensteig
KK Frohe Muet
KK Belmont

KK UZE

KK Guet-Holz

Lizenz
8 Auszeichnungen

67272
58024
30041
67103
88119
32253
32258
47273

37044
32009
47263
67043
67093
37085
98008
47001
67207
27008
37126
32264

6 Auszeichnungen

37024
32072
47247
67140
47054
67165

37008
47014
32028
47050
30021
89030
30012

7 Auszeichnungen

67025
37080
01009
32025
47026
47224

Holz TW
1627 56
1585 51
1578 42
1570 45
1568 41
1567 46
1527 43
1522 35
1507 31
1504 35
1503 32
1483 32
1483 30
1479 27
1472 28
1462 32
1430 31
1423 19
1373 10
aufg.

1514 19
1476 32
1476 23
1446 20
1442 21
1440 21
1428 15
1418 20
1396 27
1387 20
1385 17
1360 19
1357 18
798 16
739 5
737 14
736 15
732 12
729 16
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7.

Hunger Johann, Thalkirch

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16
17.

Kategorie B2

1.
. Frischknecht Walter, Schaan
. Schadler Ferdi, Schaan
. Gossweiler Therese, Jonschwil
. Tschurr Antonia, Felsberg
. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
. Kaiser Peter, Buchs
. Lipp Christian, Tomils

9.
10.
11.
12.

0 NO OB~ WD

Schneider Dragi, Schaan
Madlener Hubert, Schaan
Busser Marcel, Salez

Naef Heinz, Hérhausen
Posratschnig Jack, Eschenbach
Hilbe Herbert, Triesenberg
Blsser Paul, Bubikon

Grogg Martin, Wittenbach
Fassler Hermann, Eichberg
Janigg Nikolaus, Schiers

Ehret Hansruedi, Vaduz

Milicevic Branko, Sevelen
Giger Walter, Au/ SG
Keller Margrit, Marstetten
Beck Emil, Triesen

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.

Gartner Ernst, Amriswil

KK Alt Brugg

KK Silverstar
KK Werdenberg
KK Thurtal

KK Real

KK Silverstar
KK Eschenholz
KK Guet-Holz
KK Kamor

30 Teilnehmer/innen

KK Vaduzerholz

KK Firstensteig
KK Golden-Star
KK Sulai

KK UZE

KK Werdenberg

KK Werdenberg
KK Kamor
KK UZE
KK Vaduzerholz

KK Séantisblick

Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

Domig Hubert, Triesen
Ospelt Josef, Vaduz
Reichen Aribert, Ermatingen
Hefti Franz, Wolfhausen
Giger Maria, Au / SG
Schwyter Toni, Gams
Seeger Horst, Schaan

Stoll Peter, Tartar

Leitinger Thomas, Sennwald
Schnurrer Josef, Eschen
Caluori Luisa, Domat/Ems
Lipp Kathrin, Tomils

Kappler Paul, Niederwil
Bischof Ewald, Schaan
Breitenmoser Jrene, Kirchberg
Bader Arthur, Berg
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KK Werdenberg
KK Firstensteig
KK ldeal

KK Eschenholz
KK Kamor

KK Werdenberg
KK Martin

KK Rheinkrone
KK Vaduzerholz
KK Martin

KK Murg

KK Enzian

KK Lindenzani
KK Frohsinn

Lizenz
32090

37084
37062
37009
67045
30051
37045
61177
47226
47251
32094

12 Auszeichnungen

37010
37018
37077
47240
32232
47262
47018
32107
37013
47027
47070
37002

67055
47105
37003
37071
67135
61005
47205
37016
37124
32170
37017
37086
32029
32108
47066
37107
67044
67015

Holz TW
729 12
728 20
724 13
723 8
720 15
705 12
703 12
703 10
693 13
692 10
668 9
710 7
708 12
708 6
704 14
700 10
698 7
697 13
697 10
697 9
695 7
694 11
692 6
691 9
690 8
684 7
677 5
671 6
666 7
663 9
662 9
662 5
659 9
659 3
647 12
642 5
642 4
638 5
614 6
602 6
602 3
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Kategorie B3

1. Biri Roger, Uster
2 . Matt Otto, Schaanwald
3. Seeger Martha, Schaan
4. Tschurr Sebastian, Felsberg
5. Binder Jurg, Tagerwilen
6 . Martinet Elisabeth, Passugg
7 . Leitner Werner, Buchs
ohne Auszeichnung
8. Lareida Jeremias, Cazis
9. Nikolic Marin, Buchs
10 . Hnateck Samuel, Thusis
11. Schénenberger Rolf, Lienz
12. Beck Eugen, Triesen
13 . Tschanz Albine, Uzwil
14 . Leitinger Brigitte, Sennwald
15. Groner Fritz, Jona

17 Teilnehmer/innen

KK Real

KK Martin
KK Martin
KK Sulai

KK Frohsinn

KK Martin

KK Rheinkrone
KK Werdenberg
KK Viamala

KK Firstensteig
KK Vaduzerholz
KK UZE

KK Vaduzerholz

16 . Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg

17 . Hellal Alain, Wetzikon

Kategorie Altersklasse

1. Meier Alois, Eschenbach
2. Guntensperger Werner, Schaan
3. Fleischmann Albert, Rapperswil
4. Hofmanner Hans, Gossau
5. Sprenger Walter, Bendern
6 . Grundler Paul, Sirnach
ohne Auszeichnung

7 . Naef Hanspeter, Niederuzwil
8 . Leitinger Kurt, Sennwald
9. Sprenger Leo, Triesen

10 . Gross Erich, Salez

11. Meiler Adolf, Flims-Dorf

12. Forstinger Toni, Vaduz

13. Leitner Christine, Buchs

14 . Walser Hans, Vaduz

Kategorie Junioren

1. Bartsch Guido, Haag
ohne Auszeichnung
2 . Lipp Fabio, Tomils

Kategorie Gaste Herren

1. Hrvoje Nikolic, Buchs
ohne Auszeichnung
2. Kind Albert, Bendern
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KK Am Bachtel

14 Teilnehmer/innen

KK Linth
KK Silverstar

KK Guet-Holz
KK Silverstar
KK Kranz

KK Lindenzani
KK Vaduzerholz
KK Silverstar
KK Werdenberg
KK Belmont

KK Firstensteig
KK Martin

KK Silverstar

2 Teilnehmer/innen

KK Werdenberg

2 Teilnehmer/innen

Lizenz

7 Auszeichnungen

30022
37110
37136
32240
67002
32117
37060

32035
37021
32008
37026
37020
47265
37015
30020
47022
88035

6 Auszeichnungen

30039
37033
30098
47058
37034
67065

67101
37058
37006
47051
32121
37007
37059
37099

1 Auszeichnungen

47030

32041

1 Auszeichnungen

00002

00018

00
00
30
07
30
15

00
00
30
00
30
30
30
30

Holz TW

682
679
677
658
655
648
647

642
632
616
615
612
611
608
605
597
566

418
397
394
392
385
377

371
369
367
366
352
350
348
338

382

314

516

460
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